

Strzelce Op., dnia 13.11.2024r.

DPS. 2791, z p. 246. 2024

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym na realizację zadania: „Dostawa artykułów biurowych dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8” wpłynęły zapytania:

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o określenie mocy baterii w punkcie 2 oraz 3 norma w bateriach to 1,5V, z opisu wynika że ma być 0,5 oraz 0,2

Odpowiedź:

Pozycja 2 i 3 – winno być baterie o mocy 1,5V

Pytanie nr 2:

Druki akcydensowe są produkowane przez kilku producentów, różnią się lekko szatą graficzną oraz kolorem, ale wszystkie są zgodne z rozporządzeniem, prozę określić podstawę, na której muszą być marki Stolgraf?

Odpowiedź:

Poz. 37 karty drogowe numerowane SM -101 – Zamawiający wyraża zgodę na innego producenta.

Poz. 38 karty urlopowe samokopiujące Stolgraf – nie jest to przetarg publiczny podstawowy, lecz zakup następuje w trybie bezprzetargowym – na podstawie regulaminu, której wartość nie przekracza 130.000,00zł netto Zamawiający zamierza kupić produkt konkretnej marki o konkretnym wyglądzie graficznym, którego używa obecnie i jest zgodny z jego potrzebą.

Pytanie nr 3:

W punkcie 43 jest wskazanie na producenta KOMI, proponuję klipsy Fellowes.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na klipsy Fellowes.

Pytanie nr 4:

Punkt 44, proszę wskazać dokładny opis przedmiotu tzn. ilość w opakowaniu, kolor, rozmiar

Odpowiedź:

Metalowe klipsy biurowe opakowanie minimum 12szt. Mieszane rozmiary – 15/19/25/32mm.

Pytanie nr 5:

Bardzo proszę o określenie dokładnej ilości szt oraz nazewnictwa kopertowego tzn. C6, C5, C4, DL itp. w punktach 45-48

Odpowiedź:

Poz. 45 - koperta C6 biała samoklejąca 114/162mm – 4000szt.

Poz. 46 - Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

Poz. 47 - koperta DL biała samoklejąca (110x220mm) - 100szt

Poz. 48 – koperta C5 HK koperta samoklejąca biała z paskiem 162x229mm - 2000szt

Pytanie nr 6:

Punkt 53, proszę wskazać dokładny opis przedmiotu tzn. kolor, rozmiar, tworzywo

Odpowiedź:

Poz. 53 – Zamawiający zmienia wymiar koszyka plastikowego na 28,5x19,4x13cm – kolor szary.

Pytanie nr 7:

Punkt 67, opis przedmiotu wskazuje na konkretnego dostawcę. Proponuję inny papier klasy i jakości PLANO UNIWERSAL

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza innego dostawcę, z zachowaniem następujących parametrów: 80g/m² format A4, sheets/blatt/feuilles 500

Pytanie nr 8:

Punkt 73, proszę wskazać dokładny opis przedmiotu

Odpowiedź:

Papierowa podkładka na biurko Panta Plast 47x33cm z listwą

Pytanie nr 9:

W punkcie 96 jest wskazanie na producenta Leitz, proponuję kopertę marki np. DONAU

Odpowiedź:

Poz. 96 – teczka kopertowa na zatrzask A4 z możliwością wpięcia do segregatora – Zamawiający wyraża zgodę na produkt marki DONAU.

Pytanie nr 10:

Proszę o informację koperty małe samoprzylepne C6 114/162 op. 4

Proszę o informację koperty podłużne 22/11 op 1

- mają być pakowane po 1000szt w kartonie czy małe po 25szt

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 5.

Pytanie nr 11:

Proszę o informację jaki rozmiar kółek do krzesła

Odpowiedź:

Poz. 51 - Zamawiający rezygnuje z tej pozycji.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści teczkę na zatrzask do segregatora z innej firmy, leitz nie ma teczki wpinanej na zatrzask.

Odpowiedź:

Odpowiedź w pytaniu nr 9.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.